
Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

 
Квас РУССКИЙ ДАР  
2 л

11.07-24.07.2016
Продукт плавленный с сыром  
ГОРОДСКОЙ  
/Буренкин луг/, ломтевой, соленый, 30%, 70 г

Колбаса КРАКОВСКАЯ   
/Бобровские колбасы/, продукт мясной, полукопченый, 1 кг

Мороженое EXTREME   
/Nestle/, мята-шоколад, 78 г

579.00

399.90

-31%

92.90

59.90

9.90

7.90

-20%

65.90

45.90

-30%

Колбаски свиные 
/Мираторг/, К пиву, Для гриля 400 г

136.90

109.90

-20%

-36%
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11.07-24.07.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

289.90

219.90

-24%

Шашлык свиной  
/Мираторг/, Деликатесный, 1 кг

587.90

529.90

%

Огузок мраморная говядина 
/Мираторг/, 1 кг

Котлеты из говядины 
/Мираторг/, 400 г

161.90

139.90

%

Фарш говяжий
 /Мираторг/, 400 г

156.90

136.90

%

112.90

89.90

-20%

Полуфабрикат мяса цыплят-бройлеров
/Мираторг/,  для чахохбили и шашлыка, 750 г

112.90

99.90

%

Бедро цыпленка-бройлера  
/Мираторг/,  с кожей, 750 г
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46.90

41.90

%

Молоко АВИДА  
пастеризованное, 2.5%, 1 л

36.90

29.90

%

Йогурт ДАНИССИМО 
Хрустящие шарики, ягодные шарики, 6,9%, 105 г

Сливки  АВИДА  
пастеризованные, 10%, 500 г

57.90

47.90

%

Масло сладко-сливочное ДЕСЕРТНОЕ 

/Крестьянское приволье/, шоколадное, 53%, 180 г 

67.90

55.90

%

Продукт со сметаной БУРЕНКИН ЛУГ   
20%, 200 г

23.30

19.90

%

Биойогурт АКТИВИЯ 
/Danone/, густой, обогащенный 
бифидобактериями, 3,5%, 150 г

29.90

19.90

-33%

36.90

29.90

%

Сметана ПРОСТОКВАШИНО 
15%, 180 г 

42.90

35.90

%

Творог АВИДА 
5%, 180 г

44.90

35.90

-20%

Спред растительно-сливочный   
КРЕСТЬЯНСКОЕ ПРИВОЛЬЕ  
72.5%, 180 г

Масло сливочное                                 
КРЕСТЬЯНСКИЕ УЗОРЫ 
72.5%, 400 г 

162.90

129.90

-20%
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10.50

8.50

%

Продукт плавленный с сыром      
ШОКОЛАДНЫЙ  
/Буренкин луг/, ломтевой, сладкий, 30%, 70 г

128.90

89.90

-30%

Сервелат ОЛИМПИЙСКИЙ  
/Сагуны МК/, изделие колбасное,  
варено-копченое, 300 г

402.90

289.90

-28%

Продукт из мяса птицы                
ГРУДКА ПТИЦЫ  
/Сагуны МК/, варено-копченый, 1 кг

211.90

149.90

-29%

Сыр МААСДАМ  
/Карлов Двор/, 300 г

324.90

249.90

-23%

Продукт из мяса птицы ОКОРОЧКА 
КУРИНЫЕ  
/Сагуны МК/, варено-копченые, 1 кг

Сардельки НЕЖНЫЕ 
/Сагуны МК/, изделие мясное, вареное, 1 кг

185.90

129.90

-30%

Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСКИЙ  
классический, 45%, 210 г

148.90

109.90

-26%

Сосиски МОЛОЧНЫЕ  
/Черкизовский МК/, по-черкизовски, 1 кг

305.90

209.90

-31%

Сыр плавленный HOCHLAND  
нарезка, в ассортименте, 150 г

75.90

59.90

-21%

489.90

369.90

-24%

Сыр ГОЛЛАНДСКИЙ  
/Ровеньки/, 1 кг

244.90

179.90

-27%

Холодец ДОМАШНИЙ  
/Сагуны МК/, изделие из субпродуктов, 1 кг

188.90

139.90

-26%

Колбаса БУТЕРБРОДНАЯ  
/Бобровские колбасы/, продукт мясосодержащий, 
вареный, 1 кг
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157.90

129.90

%

Пресервы из сельди                         
СОКРОВИЩА АТЛАНТИДЫ  
с луком, 400 г 

199.90

149.90

-25%

Рыба КАРАСЬ 
/Fosforel/, холодного копчения, 1 кг

Сельдь РУССКИЙ НЕВОД  
филе-кусок, в масле по-царски, в масле с укропом, 
500 г

169.90

139.90

%

Рыба БЫЧОК 
/Рыбный Дом/, вяленый, 180 г

100.90

79.90

-21%

Рыба КЕТА 
балык, холодного копчения, 400 г

322.00

249.90

-22%

Рыба ГОРБУША
/Рыбная миля/, косичка, холодного 
копчения, 300 г

211.90

159.90

-25%

402.00

299.90

-25%

Рыба СКУМБРИЯ 
Атлантис, нарезная, слабосоленая, 1 кг

496.90

399.90

-20%

Рыба ГОРБУША  
слабосоленая, 1 кг

83.90

69.90

%

Рыба СИНЕЦ 
/Рыбный Дом/, вяленый,100 г

Рыба СИНЕЦ 
/Рыбный Дом/, вяленый, 1 кг

425.00

329.90

-22%



33.50

25.90

-23%

Чебуреки ГОСУДАРЬ 
с мясом, 120 г

129.90

99.90

-23%

Вареники БРАТЦЫ 
с картофелем и грибами, 900 г

70.90

49.90

-30%

Палочки крабовые СЕЗОН КРАБОВ 
200 г

82.90

62.90

-24%

Вареники БРАТЦЫ  
с вишней, 350 г

Блинчики МОРОЗКО 
с творогом, 210 г

35.90

26.90

-25%

Блинные рулетики ЛЮБОНИ  
с мясом, 600 г

139.90

109.90

-21%

35.90

22.90

-36%

Мороженое МРАМОРИТТО 
/Ложка-морожка/, 90 г

Мороженое ХОЛОДНЫЙ ШОКОЛАД 
/Бодрая корова/, шоколадный пломбир,  
со сливочным кремом, 80 г

35.90

25.90

-28%

Мороженое EXTREME 
/Nestle/, малина-банан, 78 г

63.90

43.90

-31%

Крабовое мясо  
СЕЗОН КРАБОВ 
200 г

72.90

49.90

-32%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

74.90

59.90

-20%

Фасоль стручковая   
/Vитамин/, 400 г 

129.90

109.90

%

Крылышки куриные  
/Мираторг/, По-баварски, Острые, 400 г

Капуста БРОККОЛИ   
/Vитамин /, 800 г

186.90

149.90

-20%

Стрипсы куриные  
/Мираторг/, в панировке из кукурузных чипсов  
и паприки, 340 г

119.90

99.90

%

Голень куриная  
/Мираторг/, по-домашнему, 430 г

174.90

129.90

-26%

129.90

89.90

-31%

Крылышки куриные  
/Мираторг/, Классические,400 г

134.90

99.90

-26%

Крылышки куриные   
/Мираторг/, Гриль, 400 г

119.90

89.90

-25%

Стрипсы куриные  
/Мираторг/, острые, в перечной панировке, 340 г

Сырные наггетсы  
/Мираторг/,  Классические, С ветчиной, 300 г

158.90

119.90

-25%

Выгодные цены  

более 50специальных  
                             предложений   
ежедневно ждут Вас!



68.90

58.90

%

Паста томатная ПРИНЦЕССА ВКУСА  
270 г 

81.90

59.90

-27%

Зеленый горошек МИКАДО 
425мл

59.90

44.90

-25%

Консервы рыбные БЫЧКИ 
/Ультрамарин/, обжаренные, в томатном соусе, 240 г

47.90

39.90

%

Кукуруза МАРИКА 
сахарная, в зернах, 400 г

Фасоль красная МАРИКА  
натуральная, 400 г

35.90

29.90

%

Фасоль белая ПРИНЦЕССА ВКУСА 
в собственном соку, 480 г

50.00

39.90

-20%

89.90

69.90

-22%

Оливки ПРИНЦЕССА ВКУСА 
без косточки, 300 мл

Томаты ПРИНЦЕССА ВКУСА 
маринованные, 720 мл

83.90

69.90

%

Огурцы ПРИНЦЕССА ВКУСА 
маринованные, 720 мл

89.90

79.90

%

Уксус ЗАПАС НА ЗИМУ
столовый, 9%, 470 г

24.90

16.90

-32%
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                                         каждый день!
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31.90

21.90

-31%

Приправа MAGGI  
Букет приправ, универсальная, 75 г

Каша овсяная NESTLE 
без молока, 200 г

104.90

96.90

%

89.90

69.90

-22%

Чипсы LAYS 
сметана-зелень, сметана-лук, зеленый лук, 150 г

80.90

56.90

-30%

Шоколад молочный NESQUIK 
с молочной начинкой, с ягодами и злаками, 100г

96.90

69.90

-28%

Пирожное  ДОЛЬЧЕ mini 
/Тортьяна/, 300 г

Пирожное КАРТОШКА 
/Тортьяна/, 500 г

120.90

89.90

-26%

Пряники НАСЛАДА 
с ароматом «Топленое молоко», 1 кг

145.90

109.90

-25%

103.00

59.90

-42%

Цикорий  ЗДОРОВЬЕ 
растворимый, 100 г

131.90

89.90

-32%

Кофе NESCAFE 
Classic, растворимый, 75 г

Завтрак готовый NESQUIK  
молочный шоколад, 250г 

104.90

79.90

-24%

34.20

26.90

-21%

Сухарики-багет ХРУСteam 
сырное ассорти, томат и зелень,  
буженина с французской горчицей, 60 г 

260.90

169.90

-35%

Кофе PAULIG 
Classic зерновой, молотый, 250 г 
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Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

31.50

24.90

-21%

Вода минеральная КИСЛОВОДСКАЯ  
целебная, 0,5 л

59.90

39.90

-33%

Чай холодный LIPTON  
в ассортименте, 0,5 л

65.90

49.90

-24%

Напиток безалкогольный                    
ТАЕЖНЫЙ ДАР  
газированный, Всё в сборе, Черника на травах, 
Брусника на травах, 1,5 л

28.90

22.90

-21%

Напиток безалкогольный                
ЛЮБИМЫЙ ВКУС  
на сахаре,газированный, Буратино, Лимонад,Тархун, 0.5л

45.00

39.90

%

Напиток безалкогольный            
ФРУТМОТИВ  
негазированный, вкус апельсина, вкус вишни, 1.5л

Вода газированная                         
МАЙСКАЯ ХРУСТАЛЬНАЯ  
минеральная, Буратино,Лимонад, 1,5 л

21.90

16.90

-23%

Вода AQUA MINERALE  
Актив, негазированная, лимон, малина, 0,6 л

47.00

32.90

-30%

Напиток безалкогольный АЧАЛУКИ  
газированный, в ассортименте, 1,5 л

32.90

24.90

-24%

Вода минеральная ЕССЕНТУКИ 
№4, №17, 1.5 л

75.90

49.90

-34%

41.90

29.90

-29%

Напиток безалкогольный FONTE  
газированный, Дайкири, Мохито, Пина Колада, 0,6 л

116.90

74.90

-36%

Вода газированная PEPSI/7UP  
2.25 л 

46.90

36.90

-21%

Лимонад ЭЛЬБРУС  
в ассортименте, 0,5 л
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Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

217.90

149.90

-31%

Напиток противопохмельный 
MORNING CARE  
100 мл 

Пиво РИЖСКОЕ  
/Тагильское пиво/, светлое, 5%, 0.5 л

51.90

39.90

-23%

59.90

46.90

-22%

Пиво  ЖИГУЛИ 
барное, 4,9%, 0,5 л

64.90

49.90

-23%

Пиво AMSTEL  
Premium Pilsener, пастеризованное, светлое, 4,6%, 0,5 л

96.90

76.90

-21%

Пиво МАРОЧНОЕ  
/Афанасий/, светлое,  темное, 0,5 л

Пиво  ПРИЯТЕЛЬ  
Нефильтрованное, светлое, 5.0%, 2.5 л 

190.90

159.90

%

Вино выдержанное                               
ЧЕРНОМОСКАЯ ИСТИНА  
               Саук-Дере,  Каберне, Совиньон, красное,  
               сухое, 11%-13.5%, 0.75 л

417.90

299.90

-28%

367.90

279.90

-24%

Водка STOLICHNAYA  
40%, 0,5 л

425.90

299.90

-30%

Напиток вискарный  WITH KEY  
Point, 40%, 0,5 л

880.90

589.90

-33%

Виски BELL’S  
Ориджинал, 40%, 0,5л

Пиво БАЛТИКА-3
4,8%, 0,5 л

45.90

39.90

%

58.90

45.90

-22%

Пиво ТРЕХСОСЕНСКОЕ   
Живое, светлое, 4,5 %, 0,5 л



                                         каждый день!
Свежесть и качество

11.07-24.07.2016

Средство моющее BiMax 
порошок, 100 пятен, 400 г
 

Средство моющее BiMax
порошок, Автомат, 100 пятен, 400 г
 

Средство для мытья посуды  AOS 
Бальзам, Бальзам Алоэ вера, 500 г

Средство для мытья посуды SORTI
Глицерин, 1 л

99.90

59.90

86.90

56.90

-40%

-35%

101.90

59.90

-41%

63.90

39.90

-38%

Скидка не распространяется на алкогольную продукцию и табачные изделия, а также на  товар, участвующий в акциях и распродажах.

  г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, 50  
  г. Воронеж, ул. Ворошилова, 1В (ЖК «Пять звезд») МЫ ОТКРЫЛИСЬ

В супермаркетах Мираторг действует скидка 5% с 8.00-14.00  
предъявителям льготных и пенсионных удостоверений.  

Супермаркет «Мираторг»


